
Usnesení č. 22 / 2012 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 23. 7. 2012 
 

 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Kristýna Holubová, Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec, 

Ladislav Němeček 

 

Omluveni: Jiří Medek 

 
1. Č.j. 1925/2012 schválila žádost občanského sdružení Pravý Hradec o povolení 

konání příměstských táborů v Dolních kasárnách. Za bezpečnost dětí odpovídají 

lektorky sdružení.  

2. Č.j. 2044/2012 schválila zapůjčení 25 pivních setů a zapůjčení prostor bývalého 

výstrojního skladu („Kápličky“) v Dolních kasárnách na 1. – 2. 9. 2012 pro paní Janu 

Klausovou. 

3. Č.j. 2009/2012 schválila nabídku pana Jiřího Hakena ve výši 8.251,- Kč, který 

provede nátěr vjezdových vrat hasičské zbrojnice v Klecanech. 

4. Č.j. 1948/2012 schválila provedení víceprací projektu „Revitalizace náměstí V. B. 

Třebízského v Klecanech“, které představují provedení zemních prací a přesun 

hmot horní nádrže za cenu ve výši 80.860,- Kč bez DPH. 

5. Č.j. 2103/2012 schválila smlouvu o zřízení věcného břemene se společností ČEZ 

Distribuce, a.s. č. IV-12-6011857/01 pro stavbu kab. vedení NN na pozemcích par. 

č.  626/2, 626/28, 697/10, 714 v k.ú. Klecany. 

 

 

 

 

Příští zasedání Rady města se bude konat  30. července 2012. 

 

 

 

 

 

    místostarosta    starosta 
Ladislav Němeček Ivo Kurhajec 


